尼 議 事 第 840 0号

令和２年２月21日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

真 鍋 修 司

第１６回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和２年２月２１日開会の第１６回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり定めた

ので通知します。

第１６回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和２年２月２１日 午前１０時３０分 開議

第1          会期の決定

第2 元年陳情第１０号 近畿中央病院の存続についての陳情

第3 議案第  ２５号 尼崎市手数料条例の一部を改正する条例について

第4 議案第  ３０号 尼崎市立歴史博物館の設置及び管理に関する条例について

第5 議案第  ３５号 尼崎市立城内地区自動車駐車場の設置及び管理に関する条例について

第6 議案第  ４０号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第7 議案第  ４１号 尼崎市営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例につ

いて

第8 議案第   １号 令和２年度尼崎市一般会計予算

第9 議案第   ２号 令和２年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費予算

第10 議案第   ３号 令和２年度尼崎市特別会計地方卸売市場事業費予算

第11 議案第   ４号 令和２年度尼崎市特別会計育英事業費予算

第12 議案第   ５号 令和２年度尼崎市特別会計公共用地先行取得事業費予算

第13 議案第   ６号 令和２年度尼崎市特別会計公害病認定患者救済事業費予算

第14 議案第   ７号 令和２年度尼崎市特別会計母子父子寡婦福祉資金貸付事業費予算

第15 議案第   ８号 令和２年度尼崎市特別会計青少年健全育成事業費予算

第16 議案第   ９号 令和２年度尼崎市特別会計介護保険事業費予算

第17 議案第  １０号 令和２年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費予算

第18 議案第  １１号 令和２年度尼崎市水道事業会計予算

第19 議案第  １２号 令和２年度尼崎市工業用水道事業会計予算

第20 議案第  １３号 令和２年度尼崎市下水道事業会計予算

第21 議案第  １４号 令和２年度尼崎市モーターボート競走事業会計予算

第22 報告第   １号 専決処分について

第23 議案第  ２０号 尼崎市市民提案事業審査会条例について

第24 議案第  ２１号 尼崎市特定非営利活動促進基金条例について

第25 議案第  ２２号 尼崎市人権文化いきづくまちづくり条例について

第26 議案第  ２３号 尼崎市立生涯学習プラザの設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例の一部を改正する条例について

第27 議案第  ２４号 尼崎市職員定数条例の一部を改正する条例について

第28 議案第  ２６号 尼崎市印鑑条例の一部を改正する条例について

第29 議案第  ２７号 尼崎市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について

第30 議案第  ２８号 尼崎市教育職員の給与等の特別措置に関する条例の一部を改正する条例

について

第31 議案第  ２９号 尼崎市歴史博物館資料取得基金条例を廃止する条例について

第32 議案第  ３１号 尼崎市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例の一部を改正する条例に

ついて

第33 議案第  ３２号 尼崎市食品衛生に関する条例の一部を改正する条例について

第34 議案第  ３３号 尼崎市動物愛護管理員の設置に関する条例について

第35 議案第  ３４号 尼崎市児童福祉法に基づく児童福祉施設の設備及び運営の基準等を定め

る条例の一部を改正する条例について

第36 議案第  ３６号 尼崎市公設地方卸売市場業務条例の一部を改正する条例について

第37 議案第  ３７号 尼崎市一般廃棄物処理施設整備等基金条例について

第38 議案第  ３８号 地方公営企業法第３３条第２項の規定により予算で定めなければならな

い資産の取得及び処分等に関する条例の一部を改正する条例について

第39 議案第  ３９号 尼崎市立消費生活センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例について

第40 議案第  ４２号 尼崎市指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例について

第41 議案第  １５号 令和元年度尼崎市一般会計補正予算（第５号）

第42 議案第  １６号 令和元年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第２号）

第43 議案第  １７号 令和元年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第２号）

第44 議案第  １８号 令和元年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第１号）

第45 議案第  １９号 令和元年度尼崎市モーターボート競走事業会計補正予算（第２号）

第46 議案第  ５０号 令和元年度尼崎市一般会計補正予算（第６号）

第47 議案第  ４３号 市有地の売払いについて

第48 議案第  ４４号 包括外部監査契約の締結について

第49 議案第  ４５号 権利の放棄について

第50 議案第  ４６号 指定管理者の指定について

第51 議案第  ４８号 工事請負契約について

第52 議案第  ４９号 市道路線の認定及び廃止について

第53 請願第   １号 指定難病医療費助成制度の拡充についての請願

第54 陳情第   １号 航空機騒音についての陳情

第55 陳情第   ２号 選挙運動用ポスターに係る公費負担額の見直し等についての陳情

第56 陳情第   ３号 乳幼児健診の実施方法の改善等についての陳情

第57 陳情第   ４号 あまがすきエコ通信に係るガイドライン策定についての陳情

第58 陳情第   ５号 放射能汚染の拡散防止についての陳情

以 上